jako rozdíl mezi náklady a výnosy, které příjemci prokazatelně vzniknou v souvislosti s poskytováním veřejné 
služby v souladu s Pověřením, maximálně však ve výši poskytnuté zálohy dle čl. III. odst. 3 této smlouvy. 
Vyrovnávací platba pro rok 2025 se poskytuje max. do výše 7.590.000 Kč (slovy sedm milionů pětsetdevadesát 
tisíc korun českých). 

Vyrovnávací platba bude poskytnuta příjemci zálohově a poukazována měsíčně převodem na bankovní účet 

příjemce do 15. kalendářního dne na příslušný měsíc nebo dle platebního kalendáře, který musí být 

odsouhlasen finančním odborem.